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„Gdy wybije mej śmierci godzina, 

pochowajcie mnie w kniei zielonej 

niech nade mną zaszumi gęstwina 

hymn myśliwski radości minionej...” 

 
                                                        Julian Ejsmond 

  

 
 

 

 

 

 

          30 marca 2021 roku w wieku 101 lat odszedł od nas do krainy wiecznych łowów Kolega Józef 

Jankowski.  

          Całe swoje życie zawodowe związał z pracą na rzecz lasów. Już w 1939 roku rozpoczął pracę    

w administracji Lasów Państwowych w Nadleśnictwie Gliśnica (obecnie Krotoszyn). W czasie wojny 

działał w konspiracji pełniąc służbę jako łącznik okręgu AK Krotoszyn. Po wojnie, w 1945 roku 

przybył jako jeden z pionierów leśnictwa polskiego na tereny Warmii i Mazur. 

Był członkiem Polskiego Związku Łowieckiego od 1949 roku. Jego pasja łowiecka była 

inspiracją do założenia w roku 1951 Koła Łowieckiego „Leśnik” w Starych Jabłonkach, którego 

członkiem pozostał do końca życia. W okresie przynależności pełnił statutowe funkcje w kadencjach 

zarządów, między innymi Prezesa Zarządu Koła. Jego pasja łowiecka pozostała na trwałe                               

w rodzinnym pokoleniu. Został odznaczony najwyższym odznaczeniem łowieckim „Złom”. Za swoją 

pracę społeczną i na rzecz lasów otrzymał odznaczenia: Krzyż Oficerski Orderu Odrodzenia Polski, 

Krzyż Kawalerski Orderu Odrodzenia Polski, Złoty Znak Związku Ochotniczych Straży Pożarnych.  
W 2009 roku, decyzją Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych został uhonorowany Złotym 

Kordelasem Leśnika Polskiego. 
         W naszej pamięci pozostanie Jego pasja łowiecka i misyjne zaangażowanie w pracy na rzecz 

polskiego leśnictwa.  

  

         Był człowiekiem dowcipnym, towarzyskim, z trwałym uśmiechem i radością życia. 
       Swoim odejściem pozostawił w naszych sercach głęboki żal i smutek. Żegnamy Kolegę Józefa. 

Wszyscy mamy tę świadomość, że straciliśmy dobrego i szlachetnego człowieka.  

 

Rodzinie zmarłego Kolegi składamy szczere wyrazy współczucia. 

 
         Odpoczywaj w pokoju Kolego Józefie i czekaj na nas w „krainie wiecznych łowów”. 

Niech grają Tobie rogi myśliwskie i niosą pieśń nadziei po wsze czasy. 

 

 

 
Członkowie 

Koła Łowieckiego „Leśnik” 

w Starych Jabłonkach 

 


